2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2025 № 1074
	О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Руководствуясь уставом муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  на основании заявления войсковой части 7459  Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации № 256/22-2257 от 13.11.2025  Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:
Подготовить проект «Внесение изменений в генеральный план Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», утвержденный Решением Краснинской районной Думы 05.06.2020 № 18 и проект «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», утвержденные постановлением Администрациии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области № 131 от 05.04.2024, в части изменения зоны  лесов (категория земель - земли лесного фонда, разрешенный вид использования - использование лесов)  на территориальную и функциональную зону ЗРТ (зона режимных территорий) для земельного участка с кадастровым номером 67:11:0030102:562, площадью 457 472 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, Краснинское лесничество, Гусинское участковое лесничество (СПК «Маяк»), квартал 5 части выделов  1, 5, 7, 16.
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                   М.В. Мищенко